
     

 Orientační plánek Nominační soutěže MRK 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na Nominační zkoušky poskytli honitby a zázemí: MS Křeménky Bolatice, MS 

Bělá a MS Bohuslavice 

 

Sraz účastníků na chatě MS Křeménky Bolatice v 7.00 hod 

 

 

 

  

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 

Všeobecné ustanovení a podmínky pro účastníky Nominačních zkoušek 
 

Této soutěže se zúčastní 36 ohařů. Výběr ohařů provede kynologická komise 

Českomoravské myslivecké jednoty na základě předchozích kvalifikace. Zkouší se podle 

zkušebního řádu pro MKP, platného od 1.1.2008. 

 

Vůdce psa se dostaví k soutěži včas, myslivecky oděn a s loveckou zbraní. Není-li držitelem 

loveckého lístku a zbrojního průkazu, bude mu přidělen náhradní střelec. Vůdce musí být 

pojištěn, nebo musí být členem ČMMJ. 

 

Psi musí být vybaveni zdravotním průkazem obsahujícím záznam, že pes byl v době od 

třiceti dnů do jednoho roku před konáním NZ, očkován proti vzteklině a je v imunitě proti 

psince a infekční hepatitidě. Psi musí být vyšetřeni v průběhu posledních tří dnů před 

přemístěním do místa soutěže a jsou klinicky zdrávy. 

 

Povinností všech účastníků NZ je pokračovat v soutěži i když obdrží z některé disciplíny 0. 

Důvodem k odstoupení je zranění nebo nemoc psa potvrzená přítomným veterinárním 

lékařem, nebo vážný zdravotní stav vůdce. 

 

Pořadí psů je určeno podle počtu bodů dosažených v kvalifikaci. Pořadí psů, kteří se 

dostanou do ceny určuje počet dosažených bodů. 

 

Pořadatel neručí za škody způsobené psem, ani za ztrátu psa.  

 

Nominační zkoušky se konají za každého počasí. 

 

Poznámka: Při použití spárku na pobarvené stopě, se srnčí na nástřel nepokládá. 

 

Startovné 

Startovné se vybírá na místě soutěže a je stanoveno na 500,- Kč. 

 

Námitka 

Vůdce může podat námitku (pokud byl porušen ZŘ), po složení 2000,-Kč pořadateli. 

   

 

 

6 

 

Českomoravská myslivecká jednota 

SOUDCOVSKÁ TABULKA 

pro Memoriál Richarda Knolla – nominační soutěž 

Předmět 
Nejnižší známka 

Koeficient 

Max. 

počet 

bodů 

Známka za 

výkon 

Počet 

bodů 
Poznámka 

I        II        III   

Práce v poli 

1 Společný hon 2       2         1 5 20    

2 Hledání – systém 3        3        2 4 16    

2 hledání rychlost 3        2        2 2 8    

2 hledání vytrvalost 3        3        2 3 12    

3 vystavování 3        3        2 8 32    

4 postupování 2        2        1 5 20    

5 nos 3         3        2 10 40    

6 klid před zvěří pernatou 3        2         1 2 8    

7 klid před zvěří srst. 3        2         1 3 12    

8 chování po výstřelu 3        2         1 2 8    

9 poslušnost 3         3        2 5 20    

Celkem 157  138      111  196    

Práce na vodě       

1 Ochota k práci v hluboké 

  vodě 

3         2        1 4 16    

2 nahánění a dohledávka 

střelené  nebo postřelené 

kachny v rákosí 

2         2        1 

 

5 

 

20 

 

  

 

 

 

Celkem 27        22         13  36    

Práce v lese       

1 šoulačka s odložením 2         2         1 4 16    

2 práce na pobarvené stopě  

Vodič 

3          2       2 6 24    

3  Oznamovač včetně hlasitého 3         2        2 7 28    

4 Hlasič 3         2        2 8 32    

5 chování na stanovišti 3         2        1 2 8    

Celkem 44       34         28  56    

Nejnižší počet bodů pro cenu      228    194      152  288    

Celkový počet bodů                                       výsledná klasifikace 

  



 

        5 

28. HARRAS z Býchorska – ČLP/KO/77395 – pes – 27.04.08 488 b. 

m. : ČAŇKOVÁ Veronika, Slavíčkova 3489, 580 01 Havlíčkův Brod 

v. : GRATCL Jaromír, 664 54 Těšany 423 

 

29. FLIK z Dubovských luhov – ČLP/KO/79038 - pes – 11.03.07 488 b. 

MUDr. PILAŘ Pavel, Nádražní 442, 768 61 Bystřice 

 

30. DANDY z Černých blat – ČLP/POI/10284/10 – pes – 10.04.07 487 b. 

HEJNA Václav, Uhřice 36, 679 63 Velké Opatovice 

 

31. DIANA z Čimelických strání – ČLP/KO/77591 – fena – 04.07.08 487 b. 

Ing. FORMÁNEK Jiří, Bílý Kostel n/N. 249, 463 31 Chrastava  

 

32. ELA ze Žďárských luk – ČLP/NDO/4060/11 – fena – 03.07.09 486 b. 

m. : Bc. BRŮŽKOVÁ Alena, Šmidingerova 335, 386 01 Strakonice  

v. : MVDr. ŠIMEK František, Šmidingerova 335, 386 01 Strakonice  

 

33. ASTA z Kamenického údolí – ČLP/KO/78170/11 – fena – 18.05.09 486 b. 

MALÝ Lubomír, Slatina 84, 411 17 Libochovice 

 

34. CHESI z Mešinské hájovny – ČLP/POI/10682 – fena – 06.03.10 486 b. 

DUDA Radim, K háji 886, 165 00 Praha 6  

 

35. BONKY z Chlumína – ČLP/KO/78237 – pes – 31.05.09 486 b. 

HONĚK Ivo, Na Trávníkách 103, 742 13 Studénka 

 

36. IRA od Blatského rybníka – ČLP/KO/78195 – fena – 27.05.09 486 b. 

BLATSKÝ Milan, Sousedovice 22, 386 01 Strakonice 

 

Náhradníci na Nominační soutěž 
37. AFRA od Divnických vrchů – ČLP/KO/77964 – fena – 12.03.09 486 b. 

Ing. PRÁZNÝ Petr, Senovážné nám. 22, 370 01 České Budějovice 

 

38. AIDA z Rohatecké slatiny – ČLP/CF/58810 – fena – 15.04.07 486 b. 

ČERNÝ Jiří, Na Čachně 815, 332 02 Starý Plzenec 

 

39. NOLY z Řeznovského hájku – ČLP/KO/77873 – fena – 29.01.07 486 b. 

MORESO Zdeněk, Sadová 248, 664 43 Želešice  

 

40. AJŠA od Cikánského potoka – ČLP/KO/78134/11 – fena – 21.04.09 485 b. 

KOTLÍK Jiří, Tržní 644, 386 01 Strakonice 

 

41. DORA z Kablaně – ČLP/CF/60425 – fena – 20.02.10 485 b.  

KOLÁŘ Vladislav ml., Kostelní 131, 561 12 Brandýs n/Orl.              

 

2 

Organizační výbor a rozhodčí 

Čestní hosté:  Ing. Jaroslav Palas – předseda ČMMJ   

Jiří Procházka – předseda KK ČMMJ 

Ing. Oldřich Fojtík – myslivecký hospodář MS Bohuslavice 

František Chmelík – myslivecký hospodář MS Bělá 

Josef Zajíček – myslivecký hospodář MS Křeménky Bolatice 

 

Ředitel:    Zdeněk Glauder 

Ekonom:     Ing. Dagmar Vitásková 

Veterinární služba:   MVDr. Vladimír Žákovčík 

Vedoucí:    Členové MS Křeménky Bolatice, MS Bohuslavice a 

MS Bělá 

Pořadatelský sbor:  Členové KK OMS Opava 

 

Vrchní rozhodčí:   Ing. Tomáš Morbicer 

Rozhodčí POLE:   MUDr. Vlastimil Novotný, Jan Toman, Jiří Vilkus  

Rozhodčí LES:  Václav Kratochvíl, Jaroslav Sajbot, Roman Trojka, František Švec, 

Pavel Herman 

Rozhodčí VODA:   Eduard Martínek, Břetislav Šichor  

 

Ubytování 

Pro rozhodčí je ubytování zajištěno. 

Kontakty na ubytování pro vůdce v okolí: 

 Kemp Kajlovec, Hradec nad Moravicí, tel: 605702853, 552308603 

 Penzion ,,U Kostela“, Bohuslavice, tel: 553659131, 602753836 

 Penzion Svatý Florián, Hlučín, tel: 595046868 

 Ubytování Kravaře, tel: 774805613 

 Penzion Herta, Dolní Benešov, tel: 553651260 

 Hotel Pod Hůrkou, Háj ve Slezsku, tel: 553113132 

 Buly Aréna Kravaře, tel: 553653937, 724166666 

 

Po celou dobu soutěže je stravování zajištěno. 

Sraz soutěžících je vždy v 7.00 hod na chatě Křeménky v Bolaticích. 

 

 



 

3 

Seznam psů pro nominaci na memoriál Richarda Knolla - 04.-06.05.2012  

Pořadí startujících psů bude určeno kynologickou komisí ČMMJ 
 

1. WINNER z Těšínovských buků – ČLP/CF/59211 – pes – 07.03.08 500 b. 

NOVÁK Pavel, 273 73 Vraný u Slaného 4 

 

2. ADOR Liškův Liol – ČLP/KO/77304/10 – pes – 10.03.08 498 b. 

KRUTINA Tomáš, Bělojarská 1450, 347 01 Tachov 

 

3. IVAN z Krásného Hrušova – ČLP/DO/8326 – pes – 21.04.08 498 b. 

KVÍZ Milan, Kostelní Lhota 146, 289 12 Sadská 

 

4. GERT ze Štípek – ČLP/KO/77671/10 - pes – 04.07.08 496 b. 

m: Mgr. KRETEK Michael, Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 

v: MÜLLER Luděk, Štípky 11, 747 15 Šilheřovice 

 

5. IBAL ze Strážnických lesů – ČLP/PP/1382/08 – pes – 30.12.05 496 b. 

RESNER Vlastimil, Veleckého 320, 615 00 Brno 

 

6. PAD ze Srbeckých luhů – ČLP/IS/14986/11 – pes – 08.08.07 494 b. 

HERČÍK Petr, Srbce 10, 289 04 Opočnice 

 

7. ANTONY Shefis – ČLP/VOK/6585/09 - pes – 22.05.07 494 b. 

KAZDA Milan, V Polích 1384, 289 22 Lysá n/L. 

 

8. IGOR z Martinských hájů – ČLP/KO/77647 – pes – 29.07.08 494 b. 

SEMERÁD Vladimír, Dolní Heřmanice 59, 594 01 Velké Meziříčí 

 

9. CASS z Mešínské hájovny – ČLP/POI/10509/10 – pes – 12.09.08 493 b. 

KORELUS Josef, L. Janáčka 344, 280 02 Kolín II 

 

10. GAL z Visálku – ČLP/KO/78678 – pes – 18.04.10 493 b. 

PECH Jaroslav, Beřovice 4, 273 71 Zlonice 

 

11. GARY z Visálku – ČLP/KO/78679 – pes - 493 b. 

HENDL Josef, Lukavec 135, 410 02 Lovosice 

 

12. HIP z Ouhelí – ČLP/KO/77525/10 – pes – 30.04.08 492 b. 

DUFEK Vladimír, Na Vinicích 216, 252 06 Davle 

 

13. CUBA z Tišnovských revírů – ČLP/MOK/2954/10 – fena -20.04.08 492 b. 

HLAVÁČ Milan, 569 44 Jaroměřice 366 

 

 

4 

14. HARDY z Koblova - ČLP/CF/58681/09 – pes – 17.03.07 492 b. 

SIKORA Josef, Vyvýšená 110, 711 00 Ostrava-Koblov 

 

15. OR Kajan z Baštin – ČLP/MOK/2683/09 – pes - 20.05.07 492 b. 

Ing. VESELÁ Zuzana, 273 01 Kamenné Žehrovice 37  

 

16. ERON Sachmet – ČLP/VOK/7902 – pes – 22.04.10 492 b. 

MUDr. ONDRŮŠKOVÁ Olga, Přísnotická 789, 664 63 Žabčice  

 

17. KESSY z Ranského letiště – ČLP/KO/78346 – fena – 21.07.09 492 b. 

HRABÁKOVÁ Olga, Štěpánov 15, 418 04 Bílina 

 

18. VABI z Ústína – ČLP/KO/77001 – fena – 18.07.07 491 b. 

HLADÍK František, 783 65 Posluchov 1 

 

19. DAR od Anabušského lesíka – ČLP/CF/59387/10 – pes – 10.04.08 490 b. 

NĚMEC Pavel, Nový 17, 289 03 Městec Králové 

 

20. AFRA od Bílinských rybníků – ČLP/NDO/3706/09 – fena – 07.04.07 489 b. 

NOVOTNÝ Petr, Pňovice 139, 784 01 Litovel 

 

21. AIDA ze Studýnek – ČLP/KO/78754 - fena – 17.05.10 489 b. 

POSPÍŠIL Jiří, Věrovany 68, 783 76 Olomouc 

 

22. ILIAS ze Štípek – ČLP/KO/78598 – pes – 22.02.10 489 b. 

MÜLLER Luděk, Štípky 11, 747 15 Šilheřovice 

 

23. KID od Letu – ČLP/NDO/4096 – pes – 05.10.09 489 b.  

ŠESTÁK Vítězslav, Nová 75, 686 04 Uherské Hradiště-Vésky 

 

24. BROK z Lovčických tarasů – ČLP/CF/59929 – pes – 07.04.09 489 b. 

m. : FANTYŠ Jiří, A.Dvořáka 737, 259 01 Votice 

v. : Ing. NOVOTNÝ Jaroslav, 257 89 Heřmaničky 93     

 

25. CÉSAR od Plavecké cesty – ČLP/KO/78014/10 – pes – 23.03.09 488 b. 

POKOVAI Pavel, Topolová 895, 675 31 Jemnice 

 

26. AJŠA z Řáholečku – ČLP/CF/60096 – fena – 12.06.09 488 b. 

MUZIKANT Josef, Sv.Čecha 278, Vald. Předměstí, 506 01 Jičín  

 

27. ATOS z Lánských polí – ČLP/KO/79001 – pes – 23.06.10 488 b. 

ČECHVALA Zdeněk, 17.listopadu 2071, 440 01 Louny 

 


